KOMHUTET TAPU®OB U HOEH
I[IPABUTEJBCTBA EBPEMCKOM ABTOHOMHOM OBJIACTH

NPUKA3
25:.12.2012 Ne32/11-11

r. bupobumxan

O6 ycraHoBleHMH Tapu(dOB Ha DJIEKTPUYECKYIO DHEPIUIO, OTIIYCKACMYyIO
OTKPBITHIM ~ aKI[HOHEpHBIM obmiecTBoM «J/lanbHEBOCTOYHAA IHEPreTU4ecKas
KOMIIaHHs» OBLIECTBY C OrPAHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «TpaHCHE(DTHIHEPTo»
Ha TeppuTopun EBpelickoii aBTonoMHO# o6nactu Ha 2013 rox

B cootsercTBuu ¢ PefepantbHbM 3akoHOM OT 26.03.2003 Ne 35-@3 «O6
SNeKTPOIHEPreTHKe», MocTaHoBNeHneM IlpaButenscTBa Poccuiickoii Denepanuu
or 29.12.2011 Ne 1178 «O neHoobpa3oBaHHH B 006JacTH pPErylMpyeMbIX ILEH
(tapuoB) B DIEKTpO3HEpreTuke», IToJIoXeHHEM O KOMHUTETE Tapu(poB M LEH
TIpaBUTENHCTBA EBpeiickoi aBTOHOMHOM obnacty, YTBEPKICHHBIM
MOCTAHOBIIEHHEM IIpaBHTENbCTBA EBpeiickoil aBToHOMHO# o6nactu ot 26.05.2009
Ne 169-mm, Ha OCHOBaHME pelleHHs IlpaBieHus KoMuTeTa Tapu(poB X LeH OT
25.12.2012 Ne 32/11-P
[TPUKA3BIBAIO:

1. VYcranoBuTh Tapubbl Ha 3JEKTPUYECKYIO OHEPrUIO, OTIIYyCKaeMyio
OTKPHITHIM ~ aKI[MOHEepHBIM obmecTBoM «/JlanpHeBOCTOUHAsS OHEpreTUYecKas
KOMITaHHs» OBIIECTBY ¢ OrPaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO « TpaHCHE(THIHEPTO»
Ha TeppuTOpuu EBpelickoil aBTOHOMHOM o6nactH, ¢ 01 sHBaps 2013 ropma mno 30
utoHs 2013 roaa cornacHo npunoxeruro Nel.

2. VYcraHoBuTh Tapu(bl Ha 3JIEKTPHYECKYIO OHEpPIruio, OTIYCKaeMyIo
OTKpHITHIM ~ aKI[MOHEpHBIM obwecTBoM «/JlanpHeBOCTOYHAs —OHEpreTUdecKas
KOMIaHHs» OGLIECTBY C OTpaHMYEeHHON OTBETCTBEHHOCTHIO « TpaHCHEPTEIHEPro»
Ha TeppuTopun Espeifckoll aBToHOMHO# o6nacty, ¢ 01 mions 2013 rona mo 31
nexabpst 2013 roga cortacHo IpUIokKeHHo No2.

3. Hacrosmuii TpHKa3 BCTymaeT B CHIy €O HIHA €ro OGQHIHAILHOIO

omyOJIMKOBAHMS. m
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[Tpunoxenne Nel

K IIpUKa3y KOMHUTETA

Tapu(oB U LIEH NPaBUTEIbLCTBA
EBpelcKoit aBTOHOMHOHN 00J1aCTH
ot 25.12.2012 Ne 32/11-I1

Tapudbl HA 3IEKTPUYECKYIO SHEPTHIO, OTIyCKaeMyIO OTKDPBITEIM aKIIMOHCPHEIM
06mecTBoM «J{abHEBOCTOYHAS SHEpreTHIecKas KOMIIaH!D» 00IIEeCTBY
C OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO « TpancHeTEIHEPro»
Ha TeppuTOpHH EBpEHCKOl aBTOHOMHOM 00JIacTH,
¢ 01 suBaps 2013 roaa no 30 mionst 2013 roaa

Jlnana3oHbl HaNpsKeHHA

Haumenosanue
OpraHu3aLuu
Ne (rapudsbl ¢ pasbuBKO¥H Eaununa
n/n 10 CTaBKaM H3MepeHHus BH CH-I CH-II HH

v auddepeHunaumeii o
30HaM CYTOK)

1 2 3 4 5 6 7

OnHOCTABOYNBIH
1 Tapud py6./MBT1-4 1412,85 1412,85 1412,85 1412,85

CpeHeB3BEILCHHAs
1.1 CTOHMOCTb

3JIEKTPOIHEPTHH
(MOLLHOCTH) py6./MBT4 1291,35 1291,35 1291,35 1291,35

yCITyTH 10 nepefaye

e IMHHULIBL

1.2 | anekTpu4ecKOH IHEPrHH
(MOILIIHOCTH) py6./MBt4

nHbpacTpyKTypHbIe
1.3 | nnarexu py6./MBt4 1,43 1,43 1,43 1,43

cOBITOBas HanOaBKa
1.4 | rapanTHpyiouero
flOCTaBlHKA X X X X X

cTaBKa 3a obecneueHue
NOCTABKH 0HOro KBt4

3JIEKTPOIHEPTHH
notpeburenam py6./MBT4 120,07 120,07 120,07 120,07

2. | JiByxcTaBo4HbIH TapH(

CpeaHeB3BEIEHHAs
2.1 | cToumocTb
3JIeKTPOIHEPTUH
(MOLLHOCTH) X X X X X
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[Ipusnoxxenue Ne2
K IIpUKa3y KOMHUTETa
Tapu(OB U 11eH IPaBUTEILCTBA

EBpeiickoii aBTOHOMHOH 00J1acTH
or 25.12.2012 Ne 32/11-11

Tapudrr Ha 371EKTPHYECKYIO 3HEPTHIO, OTITYCKAEMYIO OTKPBITHIM aKIIHOHEPHBIM
061ecTBOM «JlanbHEBOCTOYHAs SHEPreTHYECKass KOMITaHUD» 00IIECTBY
C OrpaHUYeHHON 0TBeTCTBeHHOCTHIO «TpaHcHedThIHEPION
Ha TeppuTopun EBpelickoil aBTOHOMHO# 001acTH,
¢ 01 nroas 2013 roma mo 31 nexa6ps 2013 roga

HaumenoBanue
OpraHu3aluH
(Tapudsl ¢ pa3duBkoi
0 CTaBKaM
u nubdepenumanuneit no
30HAaM CYTOK)

Ennunna
U3MEpeHHs

HHaHaSOHI:I HanpsaxeHuA

BH

CH-1 CH-II

HH

2

OnHocTABOYHBIH
Tapud

py6./MBT4

1645,16

1645,16 1645,16

1645,16

1.1

CpeOHEB3BCLUICHHAS
CTOMMOCTD
3JIEKTPO3HEPTHH
(MOIHOCTH)

py6./MBT1u

1422,26

1422,26 1422,26

142226

1.2

YCIIYTH IO mepeaaye
€IMHHLBI
INEKTPHYECKOH SHEPrUH
(MOILIHOCTH)

py6./MBT1y4

1.3

HH(PACTPYKTYpHbIE
TJ1aTeXxH

py6./MBT1'u

3,321

3,321 3,321

3,321

cOpITOBas HagOaBka
rapaHTHPYHOLIEro
NnoctTaBUIHKa

cTaBKa 3a obecneyenue
NOCTaBKH OfIHOro KBT4
3JIEKTPOIHEPrHH
norpeburensam

py6./MBT1-4

219,58

219,58 219,58

219,58

JAByxcraBounbiii Tapud

2.1

CpenHEB3BCUICHHAA
CTOHUMOCTB
ANEKTPOIHEPrHH
(MOIHOCTH)




\:1_1!

v ldBRa
cpe/HeB3BelICHHON
CTOMMOCTH eJIHHHLbI
JNEKTPHIECKOH
pacueTHOH MOLIHOCTH

py6./MBT/
Mec.

490555,86

490555,86

490555,86

490555,86

2,12

craBKa
cpeaHeB3BeleHHOH
CTOMMOCTH eITHHHLIBI
971eKTPOSHEPruun

py6./MBT4

692,82

692,82

692,82

692,82

2.2

YCJIYTH 10 nepejiave
2NIEKTPUYECKOH 3HEPTHH
(MOLIHOCTH)

efiuHas cTaBKa Ha
coaiepaxkaHue
HJIEKTPHUYECKHX ceTel

py6./MBT1/
Mec.

elMHas CTaBKa Ha
omaTy
TEXHOJIOTHYECKOro
pacxoza (rnorepsb)
3JIEKTPO3HEPT UM

py6./MBT14

2.3

HHPPACTPYKTYpPHbIE
T1aTEKH

py6./MBty4

1,43

1,43

1,43

1,43

2.4

cOpiTOBas HanbaBKa
rapaHTHpYIOIETo
MIOCTABIIKKA

cTaBKa 3a obecreueHue
MOCTaBKH oHOro KBru
3JIeKTPOIHEPruu
norpeduTensM

py6./MBT14

120,07

120,07

120,07

120,07
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b 908§

| CTaBKa

1 LT{?'E.J_II@B',’»BCIIIC!I!.‘-“H
CTOHMOCTH €M
3K TPHUYECKOH
pacieTHOH MOLLHOCTH

py6./MBT1/

MEC.

512635,75

512635,75

512635,75

512635,75

[ ]

1.2

cTaBKa
CpeaHeB3BELIEHHOM
CTOUMOCTH E€HHHULIBI
BJIEKTPOJHEPTHH

py6./MBty

727,19

727,19

727,19

727,19

22

yCIyTH 10 nepejaye
3JeKTPHYECKOM SHEPTHH
(MOLIIHOCTH)

e/lMHad CTaBKa Ha
colep:KaHHe
3/IEKTPUYECKUX CETEH

py6./MBT1/

MecC.

efrHadA cTaBKa Ha
onary
TEXHOJIOTHYECKOTO
pacxoja (noTeps)
9NIEKTPOIHEPIrHH

py6./MBT-4

2:3

uHbpacTpyKTypHbIe
TUIATEXH

py6./MB14

3,321

3,321

3,321

3,321

2.4

cHeiTORas HambaBKa
rapaHTHPYIOWETrO
MoCTaBIIHKA

cTaBKa 3a oDecneueHue
NOCTAaBKU OAHOrO KBTU
371EKTPO3HEPT HH
norpeburensam

py6./MBT:u

219,58

219,58

219,58

219,58
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